
                        

 
Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 

conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764  1 

DECRETO DEL DIRETTORE 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI N.1 POSTO PER IL PROFILO PROFESSIONALE DI 
ACCOMPAGNATORE AL PIANOFORTE PROT. N. 506/25/14d 

PUBBLICAZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA SECONDA PROVA DEL 14 APRILE 
2025 

IL DIRETTORE 

Visto il D.M. MUR 9 febbraio 2024, n. 430;  

Vista la nota MUR 23 aprile 2024, prot. n. 6000, avente ad oggetto “Accompagnatori al pianoforte e al clavi-
cembalo, tecnici di laboratorio, modelli viventi. Reclutamento e stato giuridico”; 

Visto il D.P.R. 24 aprile 2024, n. 83, “Regolamento recante le procedure e le modalità per la programmazione 
e il reclutamento del personale docente e del personale amministrativo e tecnico del comparto AFAM”; 

Visto il Bando per il reclutamento a tempo pieno e indeterminato di n.1 posto per il profilo professionale di 
Accompagnatore al pianoforte prot.n. 506/25/14d, e le norme ivi contenute; 

Visto il decreto del Direttore prot. n. 738 del 13/03/2025 di nomina della Commissione giudicatrice, costituita 
ai sensi dell’art.8 dell’avviso in parola; 

Visti i n.3 verbali della Commissione giudicatrice, agli atti della procedura; 

Atteso che la prima prova, di cui all’art. 4, comma 2, lett. a) del bando in parola, si è svolta il giorno 09/04/2025; 

Atteso che la seconda prova si svolgerà il giorno 14/04/2025, 

DECRETA 

Art.1  
Sono ammessi alla seconda prova prevista dall’art. 4, comma 2, lett. b) del bando citato in premessa, i candidati 
che, al termine della prima prova del 9 aprile 2025, hanno conseguito un punteggio pari o superiore a n. 21 
punti, così come risulta dal verbale della Commissione giudicatrice n. 3 del 9 aprile 2025 prot. n. 1127/25/14d, 
e così elencati con riferimento al codice candidatura: 
 

CODICE 
CANDIDATURA 

PUNTEGGIO 
PRIMA PROVA 

CONVOCAZIONE 2^ PROVA 
14 APRILE 2025 

TZE4UE3YPQ 33  9.00 
A8DKB5BMG3 30 9.45 
56XMCZ8Q3T 33  10.30 

 
Art.2 
Si precisa che i candidati sopra indicati sono ammessi con riserva, ai sensi dell’articolo 2 comma 5 del Bando 
prot.n. 506/25/14d. L’esclusione, infatti, potrà essere disposta, con provvedimento motivato, in qualsiasi 
momento venisse accertato il difetto dei requisiti prescritti dal Bando da parte di uno o più candidati, anche 
successivamente al presente decreto. 
 
Pavia, 9 aprile 2025 

         Il Direttore 
      M° Alessandro Maffei 


		2025-04-09T13:28:12+0000
	Maffei Alessandro


		2025-04-09T15:32:42+0200
	Conservatorio di musica Franco Vittadini




